MaTtBeeB EBreHu Buktoposuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.
Mo3nuuna CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MaTBeeB EBreHnin Buktoposu4

Homep B peecTpe uneHos POO 000527

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

31.07.2007

Iop. MU0
Homep
oTyeTa 3aKJilouMBLUee OaTa Bup, HanpasneHue
06 AOroBop Ha coctaBneHua OOBEKT OueHKH onpepensieMon  OLLEHOYHOM
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OL,eHKMU
YO MaTBeeB OueHka
N OBr>xxnmoe
30 EBreHun 14.10.2024 pbIHOYHaA OBVXXNMOT O
NMYLLECTBO
BukTopoBuy MMyLLecTBa
4Yro MaTBeeB OueHka
. OBmxxnmoe
31 EBreHunn 17.10.2024 pbIHOYHasA OBUXKNMOIOo
NMYyLLEeCTBO
BukToposuny nMyuiecTBa
YO MaTBeeB OueHka
. OBr>xnmoe
31--1 EBreHun 17.10.2024 pbIHOYHaA OBVXXNMOTO
NMYLLECTBO
BukTopoBuy MMyLLecTBa
4ro MaTBees OueHka
. ABmxunmoe
31/2 EBrenHunn 17.10.2024 pbIHOYHasA OBUXKNMOIo
NMyLLEeCTBO
BukTopoBuy MMyLLecTBa
4MO MaTBeeB OueHka
. OBr>xnmoe
31--3 EBreHun 17.10.2024 pbIHOYHaA OBVXXNMOTO
NMYLLECTBO
BukTopoBuu MMyLlecTBa
4ro MaTBees OueHka
. ABnxunmoe
31-4 EBreHunn 17.10.2024 pbIHO4YHasA OBUXKNMOIo
NMYyLLEeCTBO
BukTopoBuy MMyLLecTBa
4Yro MaTseeB
N OueHka
32 EBreHun 18.11.2024 HenBrm»xnmocCTb pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTU

BukTopoBuy



32/1

33

784

785

787

786

788/1

789

789/1

790

791

792

793

794

794/1

YO MaTBeeB
EBrenun
BukTopoBuy

YO MaTBeeB
EBrenunn
BukToposuy

000 «LeHTp
OLLEHKN»

000 «LeHTp
OLLEHKN»

000 «LeHTp
OLEHKN»

000 «LeHTp
OLLeHKN»

000 «LeHTp
OLIEHKN»

000 «UeHTp
OLIEHKN»

000 «LeHTp
OLLeHKN»

000 «LeHTp
OLLEHKI»

000 «LUeHTp
OLLEHKI»

000 «LeHTp
OLUEHKN»

000 «LeHTp
OLLeHKN»

000 «LeHTp
OLIEHKU»

000 «UeHTp
OLIEHKN»

21.11.2024

26.11.2024

09.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

27.10.2024

27.10.2024

29.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

HegBM>XMMOCTb

OBmxmumoe
NMYLLECTBO

HeaBum>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMoOCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBm»XnmocCTb

HeaBun>XnMMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMoOCTb

HeaBu>XnMMoCTb

HeaBm»XnmocCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PblIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



795

796

795/1

796/1

797

798

433

799

3971

2024-0-
58

1171-
PC24

000 «LeHTp
OLLeHKN»

000 «LeHTp
OLEHKN»

000 «LeHTp
OLIEHKWN»

000 «LeHTp
OLLeHKN»

000 «LeHTp
OLLeHKU»

000 «UeHTp
OLIEHKN»

000 «LeHTp
OLLeHKN»

000 «LeHTp

OLLeHKMN»

00O "Banyep ntoc"

000 «OueHKa+»

000 «PT-
NHTennekTakcnopT»

05.11.2024

07.11.2024

05.11.2024

29.11.2024

03.12.2024

03.12.2024

09.12.2024

17.12.2024

28.11.2024

28.11.2024

15.11.2024

HeaBun>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeagBum>XnMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HeaBu>XnMMoCTb

OBnxnmoe
NMYLLECTBO

OBmxxnumoe
MMyLLEeCTBO

VNHTennekTyasbHas

cobCTBEHHOCTbL

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
6usHeca



