

# Матвеев Евгений Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Матвеев Евгений Викторович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000527			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
30	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	14.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
31	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	17.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
31--1	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	17.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
31/2	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	17.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
31--3	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	17.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
31-4	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	17.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
32	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	18.11.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
32/1	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	21.11.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
33	ЧПО Матвеев Евгений Викторович	26.11.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
784	ООО «Центр оценки»	09.10.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
785	ООО «Центр оценки»	11.10.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
787	ООО «Центр оценки»	11.10.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
786	ООО «Центр оценки»	11.10.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
788/1	ООО «Центр оценки»	16.10.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
789	ООО «Центр оценки»	17.10.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
789/1	ООО «Центр оценки»	22.10.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
790	ООО «Центр оценки»	23.10.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
791	ООО «Центр оценки»	27.10.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
792	ООО «Центр оценки»	27.10.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

793	ООО «Центр оценки»	29.10.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
794	ООО «Центр оценки»	01.11.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
794/1	ООО «Центр оценки»	01.11.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
795	ООО «Центр оценки»	05.11.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
796	ООО «Центр оценки»	07.11.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
795/1	ООО «Центр оценки»	05.11.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
796/1	ООО «Центр оценки»	29.11.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
797	ООО «Центр оценки»	03.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
798	ООО «Центр оценки»	03.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
433	ООО «Центр оценки»	09.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
799	ООО «Центр оценки»	17.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3971	ООО "Валуер плюс"	28.11.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-0-58	ООО «Оценка+»	28.11.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1171-PC24	ООО «РТ-ИнтеллектЭкспорт»	15.11.2024	Интеллектуальная собственность	рыночная	Оценка бизнеса